
UCHWAŁA NR 3/10 
RADY GMINY OPATÓWEK 

z dnia 1 grudnia 2010 r. 
 

w sprawie wyboru członków Komisji Rewizyjnej oraz Przewodniczącego                     
i Zastępcy Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

 

Na podstawie art. 18a ust.  2  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 16 i  § 81 Uchwały

Nr 56/03 Rady Gminy Opatówek z dnia 2 lipca 2003 roku w sprawie Statutu Gminy 

Opatówek ( Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z 2003 r. Nr 138, poz. 2596 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Na członków Komisji Rewizyjnej wybiera się:

1. Radną Marlenę Kiermas - Gruszka 

2. Radnego Dariusza Jaśkiewicza 

3. Radnego Piotra Juszczaka 

 

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybiera się radnego Dariusza 

Jaśkiewicza. 

 

§ 3. Stwierdza się wybór radnego Piotra Juszczaka na Zastępcę Przewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 



UZASADNIENIE 

 
do UCHWAŁY NR 3/10 

RADY GMINY OPATÓWEK 
z dnia 1 grudnia 2010 r. 

 
w sprawie wyboru członków Komisji Rewizyjnej oraz Przewodniczącego                     

i Zastępcy Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 
 

Zgodnie z art. 18a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w skład komisji rewizyjnej 

wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych 

pełniących funkcje przewodniczącego i wiceprzewodniczących rady. 

W myśl § 81 Uchwały Nr 56/03 Rady Gminy Opatówek z dnia 2 lipca 2003 r.            

w sprawie Statutu Gminy Opatówek ( Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z 2003 r.  

Nr 138, poz. 2596 ze zm.) Komisja Rewizyjna składa się z Przewodniczącego, Zastępcy 

Przewodniczącego oraz pozostałych członków w liczbie 3.  Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej wybiera Rada, a Zastępcę Przewodniczącego wybiera Komisja Rewizyjna 

na wniosek Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 


